采购公告
至：投标人

东莞市莞城建筑工程有限公司就 东莞市民服务中心三期项目-新增建筑垃圾外运工程 进行 公开采购 现将有关事项说明如下：

项目名称：  东莞市民服务中心三期项目-新增建筑垃圾外运工程
项目编号：  ZBCG-2023-217

三、工程地点：  东莞市南城街道
四、采购限价：本项目采购控制价为¥1,130,213.59元（含税9%），本项目以控制为采购限价，即采购限价为¥1,130,213.59元，其中不含税工程价款为:(小写)¥1,036,893.20元，(大写)壹佰零叁万陆仟捌佰玖拾叁元贰角整;税金:(小写)¥93,320.39 元，(大写)玖万叁仟叁佰贰拾元叁角玖分 。

五、工程概况：东莞市民服务中心三期项目建筑垃圾外运工程施工图纸所包含的全部工程内容及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。
六、工程范围：东莞市民服务中心三期项目建筑垃圾外运工程包含本项目红线范围内及其他为实现合同目的所涉及的承包范围。包括采购人日常生产且不具有残值商品特性的废木板边角料、木屑、砖渣余泥、建筑渣土、沙石和其他废弃物等建筑垃圾，以及其实际产生状态为准等所有相关清运工作。
七、承包方式：

7.1 本项目为固定单价合同；按本项目合同所述的垃圾均为采购人日常生产产生的木板、砖渣余泥、建筑渣土、沙石、其他废弃物等建筑垃圾，并不具有一般性商品的特性，本标的以其实际产生状态为准。垃圾的处理的频率按“由采购人通知中标人，中标人在接到采购人通知24小时内将采购人指定的垃圾清运处置完毕。”履行。

7.2 中标人负责垃圾的现场收集、清理、装卸、消纳。

7.3 运输垃圾所需车辆，由中标人自行提供，如采购人要求更换车型，更新后的车型按折算固定单价结算。

7.4 中标人应确保垃圾清运时和垃圾清运处理完毕后现场的安全及清洁工作并确保不造成任何污染。

八、工期：计划开、竣工日期： 2023 年 12 月 28 日至 2024 年 5 月 29 日，工期 153 日历天，具体施工时间根据项目部施工进度安排。

九、投标文件的递交时间及开标地点：以密封形式于 2023 年 12 月 22 日 09 时 40  分前递交，截止时间为2023 年 12 月 22 日 09 时 40 分，所有应答文件必须在规定的应答截止时间前按规定地址送达采购人，逾期恕不接受。

开标地址：东莞市南城街道城市风景街8栋5层莞建公司开标室。

十、注意事项：

1、投标人必须全面响应采购文件要求，投标人任何附加条件采购人一律不接受或视为废标。

2、中标人严禁有挂靠或者违法转包行为。

3、投标文件严禁出现不平衡报价。

4、质量要求：现行的施工规范要求。

十一、采购文件获取：莞建公司官网（http:/www.dggcc.cn）、东实集团官网（http://www.dgsy.com.cn）。

十二、其他及特别内容说明： 无
十三、有关此次采购答疑事宜，按下列地址以书面或电话形式向采购人查询：

采购人：东莞市莞城建筑工程有限公司

地址：东莞市南城区城市风景街8栋5层莞建公司。

联系人：麦工                   邮政编码：523000

联系方式：18807696638                   传真：0769-39009090

东莞市莞城建筑工程有限公司

 2023年12月18日
40